ὡς καὶ εἰς τοῦ ἀδελφίου τοῦ πνεύματος μου. ] C. C. H. & R.  
ὁμοίως.

καὶ εἰς τοῦ ἀδελφίου τοῦ πνεύματος μου, &c. ] Ebio-  
næos intelligit, Hæreticos Iudaicæ origi-  
nis, sed diversæ inter se fidei; alij enim  
Christum è Mariæ & Iosephi concubitu;  
alij Spiritus sancti afflatu è Maria virgine  
conceptum, sed Verbum æternum non  
esse credebant. Vtrique autem Iudaicæ Le-  
gis observantiam sibi ad salutem necessa-

Cels. in  
Hæres. in  
hęc locum.

Ambrosii  
in Luc. 13.

LXX. autem legerunt, 77, quod est man-

factus, quemadmodum & Ionathan. Theo-

dotion, ἰσακωὺς, à 777, exaudivit.

& Θεολογία] τὸ ζὸν πολεμικόν, κ, πδῖ-

δος, κ, εἰρήνη δὲ ἰδίων] Ita Editio Zachar. 9.

10. & Vulgata: Et dissipabitur arcus belli, &

loquetur pacem gentibus. MS. Alexandrinus:

Θεολογία] Complutensis editio: Θεολο-

γία τὸ ζὸν πολεμικόν. Hieronymus: Dissipat

et arcus pugnantium. Ebr. 777 777 777

777 777 777. Et constringetur arcus belli, &

loquetur pacem Gentibus. Pro 777 777 vi-

dentur legisse LXX. 777 777, Et multitu-

dinem & pacem. Mox sequitur apud LXX. κ

καταρξεί ὑδάτων ἕως θαλάσσης, κ, ποταμὸν δὲ

ἐλευθερώσει, nullo sensu: optime C. H. ἢ ἕ-

λευθερώσει, ut & p. 435. Ita quoque legitur

in Iohann. 2. p. 175, ut late imperaturum

eum significet; dominabitur, inquit, aquis

ad mare; & fluminibus ad ea usque loca

quibus remotissima sunt, ad ostia scilicet.

Dixit autem ἐλευθερώσει, pro, ἐλευθερώσει ποτα-

μὸν, κ, ὑδάτων ὑδάτων. Alter legitur Tom. II.

in Iohann. 2. p. 181, sed ita tamen ut inde

etiam sententia nostra confirmetur: ἕως τῶν

ὁρίων τῶν ἡμετέρων ὑδάτων, κ, ποταμῶν.

P. 432.

παρανομίας σου] Editio Sixtina, & Complu-

tensis, παρανομίας. Ebr. 777. Vulgata, an-

imumianis, ita Ionathan. At legerunt LXX.

777, habitatio, ut & Arabs.

ἀλλὰ μὴ τὸ, ἰδίου] Legendum fortasse:

ἀλλὰ τὸ μὴ τὸ.

ἐπὶ δὲ αἰὶν τῶν κ, ἐπιβιβαισῶν ἐπὶ ὄντων, &c.]

Locus mendii suspectus, quem, dum medi-

cus accedat, sic exponimus. Pro eo, κ, ἐπι-

βιβαισῶν ἐπὶ ὄντων κ, πῶδον ὑὸν ἑπερῶν, quod

scripsit Mathæus, (quem laudat præcedenti

versu) sic habetur Zach. 9. 9. κ, πῶδον νῶν, vel

ut quidam scribunt, πῶδον ἑπερῶν, quamvis

in quinque Editionibus, quas infra se con-

sultuissime dicit, neutiquam id se reperisse si-

gnificet.

ἰδίων τῶν ἱεροσολιμαίων, κ, ἰερουσαλήμ, &c.]

Vetus Interpr. Fleuit super eam dicens,

Ierusalem, Ierusalem, quæ, &c. Sic fortasse le-

Homil. 37. in Luc. Bethania interpretatur, Do-

mus obedientia; Bethphage vero, Domus maxilla-

rum, sacerdotibus quidam locus: maxilla enim sa-